

Kenda AB

559395-7011

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hans Kenneth Johnsson, Styrelseledamot

2025-02-26

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Kenda AB bedriver verksamhet inom försäljning och distribution av produkter och tjänster inom sitt affärsområde, med fokus på att leverera högkvalitativa lösningar till sina kunder. Bolaget har sitt säte i Borås.

Under det senaste räkenskapsåret har bolaget uppvisat en positiv utveckling i sin finansiella rapport. Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år, och bolaget har gått från ett negativt till ett positivt rörelseresultat. Soliditeten har också förbättrats avsevärt, vilket stärker bolagets finansiella ställning och långsiktiga stabilitet.

Flerårsöversikt

	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-09 - 2023-08-31
Nettoomsättning	814 800	750 769
Resultat efter finansiella poster	51 578	-47 552
Soliditet (%)	16	5

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	42 000	-47 552	19 448
Balanseras i ny räkning		-47 552	47 552	0
Årets resultat			41 779	41 779
Vid årets utgång	25 000	-5 552	41 779	61 227

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-5 552
Årets resultat	41 779
Summa	36 227

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	36 227
Summa	36 227

Resultaträkning

	Not 1	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-09 - 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		814 800	750 769
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		814 800	750 769
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-63 632	-146 861
Handelsvaror		-9 647	134 455
Övriga externa kostnader		-156 872	-215 864
Personalkostnader	2	-478 657	-557 252
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 478	0
Summa rörelsekostnader		-720 286	-785 522
Rörelseresultat		94 514	-34 753
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		22 503	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14	47
Räntekostnader och liknande resultatposter		-65 453	-12 846
Summa finansiella poster		-42 936	-12 799
Resultat efter finansiella poster		51 578	-47 552
Resultat före skatt		51 578	-47 552
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 799	0
Årets resultat		41 779	-47 552

Balansräkning

	Not 1	2024-08-31	2023-08-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	45 913	57 391
Summa materiella anläggningstillgångar		45 913	57 391
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	117 497
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	117 497
Summa anläggningstillgångar		45 913	174 888
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		222 849	134 455
Summa varulager m.m.		222 849	134 455
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		9 968	0
Övriga fordringar		100 000	79 266
Summa kortfristiga fordringar		109 968	79 266
Kassa och bank			
Kassa och bank		9 414	24 969
Summa kassa och bank		9 414	24 969
Summa omsättningstillgångar		342 231	238 690
Summa tillgångar		388 144	413 578

Balansräkning

	Not 1	2024-08-31	2023-08-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-5 552	42 000
Årets resultat		41 779	-47 552
Summa fritt eget kapital		36 227	-5 552
Summa eget kapital		61 227	19 448
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		166 668	264 872
Övriga skulder		996	0
Summa långfristiga skulder		167 664	264 872
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	3 405
Skatteskulder		12 327	-15 103
Övriga skulder		146 926	133 456
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	7 500
Summa kortfristiga skulder		159 253	129 258
Summa eget kapital och skulder		388 144	413 578

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-09-01
- 2024-08-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-08-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	57 391
Utgående anskaffningsvärden	57 391

Avskrivningar

Årets avskrivningar	-11 478
Utgående avskrivningar	-11 478

Redovisat värde	45 913
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för Kenda AB, 559395-7011
Avseende räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Elektroniskt underskriven

Hans Kenneth Johnsson
Hans Kenneth Johnsson
Ordförande
2025-02-25

Mathilda Linnéa Johnsson
Mathilda Linnéa Johnsson
Styrelseledamot
2025-02-26